
Dz-13.0021.7.2023 

 

UCHWAŁA NR LVIII/698/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

w sprawie lokalizacji kasyna gry w budynku przy ul. Kalwaryjskiej 9-15 w Krakowie 

(wniosek Casino Sp. z o.o.) 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z pismem Wydziału Spraw Administracyjnych UMK z dnia 21 czerwca 

2023 r., sygn. SA-05.6852.75.2023, Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie 

lokalizację kasyna gry w budynku przy ul. Kalwaryjskiej 9-15 w Krakowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 

Po raz kolejny złożono wniosek o przedłużenie lokalizacji dla Casino Sp. z o.o. dla prowadzenia 

kasyna w budynku przy ul. Kalwaryjskiej 9-15, który jest użytkowany przez KS Korona 1919.  

Członkowie Rady Dzielnicy na spotkaniu z obecnym Zarządem klubu uzyskali szczegółowe 

wyjaśnienia dotyczące rozwijania działalności sportowej klubu i jego aktualnej sytuacji 

finansowej – w kontekście ewentualnego wynajmu pomieszczeń dla kasyna i związanych z tym 

dochodów – i przychylili się do pozytywnego zaopiniowania ww. wniosku. Jednocześnie Rada 

Dzielnicy pragnie zaznaczyć, iż do Rady nie wpływały skargi od lokalnej społeczności na 

działalność kasyna w tej lokalizacji. 

Rada Dzielnicy w dalszym ciągu podtrzymuje stanowisko sformułowane w wydanych w latach 

ubiegłych uchwałach w tej sprawie, iż budynek klubu sportowego nie jest najlepszą  lokalizacją 

dla tej działalności. Niemniej jednak mając na względzie sytuację finansową klubu, którego 

obecne działania przyczyniają się do jej poprawienia, Rada w drodze wyjątku wydaje opinię 

pozytywną przyjmując, iż będą to ostatnie lata funkcjonowania w tym miejscu kasyna.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII  Podgórze. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 


